
Narodowy Instytut 
Wolności - Centrum 

Rozwoju 
Społeczeństwa 
Obywatelskiego

                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2023

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2024-07-13

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     PODKARPACKIE

Gmina M. RZESZÓW

Powiat M. RZESZÓW

Ulica KAMIŃSKIEGO Nr domu 3 Nr lokalu 

Miejscowość RZESZÓW Kod pocztowy 35-211 Poczta RZESZÓW Nr telefonu 515-337-197

Nr faksu E-mail storat@storat.pl Strona www http://www.storat.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2001-09-26

2004-12-29

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 69069864100000 6. Numer KRS 0000047423

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Anna Zwierzyńska Skarbnik TAK

Malwina Paprocka Wiceprezes ds. 
szkolenia: od 15.07.2023

TAK

Barbara Maciejewska Prezes: od 27.08.2023 TAK

Mateusz Jarosiński Wiceprezes ds. 
organizacyjnych: od 
27.08.2023

TAK

Piotr Motta Sekretarz: od 
27.08.2023

TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Renata Grabowska Przewodnicząca TAK

Irena Kuchko Członek TAK

Grzegorz Sikora Członek TAK

STOWARZYSZENIE CYWILNYCH ZESPOŁÓW RATOWNICZYCH Z PSAMI STORAT
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Podstawowym celem działania STORAT jest niesienie pomocy ludziom, 
którzy znaleźli się w sytuacji zagrożenia zdrowia lub życia. 
Celem stowarzyszenia STORAT można scharakteryzować następująco:
1. Wykorzystanie psów w ratownictwie:
- poszukiwawczym,
- lawinowym,
- katastrofowym (gruzowym),
- innym.
Realizowany jest poprzez różnego rodzaju szkolenia psów oraz osób - 
członków zespołów ratowniczych. Egzaminowanie osób i psów oraz 
podnoszenie ich kwalifikacji. Udział zespołów w akcjach poszukiwawczo 
ratowniczych.
2. Zapobieganie wypadkom - między innymi jest to udział w różnego  
rodzaju pokazach, szkoleniach, prelekcjach itp. z propagowaniem 
umiejętnego korzystania z środowiska naturalnego, a także współpraca z 
organami administracji, samorządami, organizacjami społecznymi itp.
3. Ochrona środowiska - między innymi jest to realizowane poprzez 
budowanie świadomego, właściwego korzystania z środowiska 
naturalnego - zarówno wśród członków stowarzyszenia, 
"współpracujących" wolontariuszy oraz oraz "szkolonych" przez członków 
stowarzyszenia osób podczas różnego rodzaju eventów.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

Cele STORAT realizowane są przez:
1.Organizowanie i prowadzenie zespołów ratowniczych w tym:
- zrzeszanie i szkolenie ratowników i psów ratowniczych,
- wykonywanie działalności ratowniczo-poszukiwawczej,
- pomoc przy likwidacji skutków klęsk żywiołowych i katastrof,
- współpracę z organizacjami krajowymi i zagranicznymi.
2. Prowadzenie działalności zapobiegawczej w tym:
- propagowanie inicjatyw i postaw w zakresie umiejętnego korzystania ze 
środowiska naturalnego,
- programowanie i prowadzenie działalności profilaktycznej w zakresie 
bezpiecznego wypoczynku,
- prowadzenie działalności informacyjnej i instruktażowej w zakresie 
szkolenia psów ratowniczych,
- współpracę z organami administracji, samorządami terytorialnymi, 
organizacjami społecznymi, gospodarczymi, naukowymi oraz ze służbami 
publicznymi.
3. Ochronę naturalnego środowiska w tym:
- propagowanie wzorców zdrowego stylu życia w zgodzie z naturą,
- wnioskowanie w sprawach zagrożeń środowiska naturalnego,
- współpracę z jednostkami zajmującymi się ochroną środowiska 
naturalnego.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Podstawowym celem działania STORAT jest niesienie pomocy ludziom, którzy znaleźli się w sytuacji zagrożenia zdrowia lub 
życia.
W okresie sprawozdawczym STORAT był wzywany do 24 akcji. W okresie sprawozdawczym w akcjach brało udział 30 osób i 10 
psów STORAT.
W omawianym okresie przeprowadzono 69 treningów (w tym nocnych akcji pozorowanych – 9 oraz 6 treningów gruzowych). W 
ramach szkoleń dodatkowych przeprowadzono: transport quadem, pracę z quada, pracę z pontonu, szkolenie na zapachu 
zwłok. Dodatkowo przeprowadzono 43 treningi tropienia i szukania w terenie oraz 7 treningów z posłuszeństwa i sprawności. 
W treningach 140 razy wzięły udział osoby spoza naszej organizacji – niektóre wielokrotnie.

Szkolenie instruktorów  zostało w tym roku zakończone. Szefowa Komisji Szkolenia Psów skierowała w listopadzie wniosek do 
Zarządu o nadanie stopnia instruktora STORAT dwóm członkom.

W 2023 roku w ramach współpracy z PSP nasze psy zostały przeegzaminowane wg regulaminu PSP (Rozporządzenie Ministra 
Spraw Wewnętrznych z dnia 13 grudnia 2012 r. w sprawie zwierząt wykorzystywanych w akcjach ratowniczych). Egzaminy 
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odbywały się w Nowym Sączu, Pstrążu i Gdańsku.
W dniach 07-10.03.2023 r. w Nowym Sączu – 6 zespołów zdało egzamin w 1 klasie terenowej, a 3 zespoły zdały egzamin w 0 
klasie terenowej. 
W dniach 14-19.04.2023 r. w Pstrążu – 1 zespół zdał egzamin terenowy klasy 1, a 1-  klasy 0. 
W dniach 19.06.2023 r. w Gdańsku jeden zespół zdał egzamin terenowy klasy 1.
W dniach 23-24.10.2023 r. w Nowym Sączu 2 zespoły zdały egzamin terenowy klasy1.
01.05.2023 r. w Brnie egzamin IRO klasy A zaliczył jeden zespół.
W dniach 13 - 15.10.2023 r. w czasie IRO Testing Event w Rzeszowie nasze zespoły zaliczyły następujące egzaminy: RH-FL V - 2 
zespoły, RH-FL A - 5 zespołów, RH-FL B - 2, RH -T - V - 2, RH- T A - 2.
Dwa zespoły szkolone w STORAT zaliczyły w maju 2023 r. egzamin terenowy GOPR klasy A.

W okresie sprawozdawczym członkowie STORAT uczestniczyli w szkoleniach:

19 - 21.05.2023 r. – szkolenie gruzowe na poligonie SGPR w Gdańsku - 3 dni intensywnej pracy w zupełnie nowym dla 
większości psów i ratowników środowisku. W szkoleniu wzięło udział 10 osób, w tym 7 przewodników z 6 psami STORAT i 
jednym z OSP JRS Legionowo.
01-03.09.2023 r. szkolenie wyjazdowe STORAT w Jamnej. W szkoleniu wzięło udział 15 psów szkolonych w STORAT wraz z 
przewodnikami oraz 9 osób bez psów (nawigatorzy, pozoranci). Zajęcia dla psów obejmowały różne ćwiczenia techniczne z 
przeszukiwania terenu, pracę z pontonu, pracę na zapachu zwłok, posłuszeństwo i sprawność, trening przedegzaminacyjny. 
Nawigatorzy przygotowywali nocną akcje pozorowaną, kandydaci szkolili się z podstaw pracy z busolą i GPS-em, wszyscy 
aktywnie pomagali w zajęciach z psami. Zajęcia dla wszystkich ratowników to powtórzenie zasad RKO, także z wykorzystaniem 
urządzenia AED oraz wykład na temat detekcji użytkowej.
07.10.2023 r. Tyrawa Solna - Manewry OSP Niebieszczany - wykład z zakresu mantrailingu oraz trening zespołów z psami
23.11.2023 r. - XI Ekspercka Konferencja Fundacji ITAKA - Centrum Poszukiwań Osób Zaginionych
12-13.12.2023 r. szkolenie z specjalistą ds. szkolenia psów ratowniczych i tropiących - zaproszenie od GB GOPR - 1 zespół
Jeden przewodnik wziął w ciągu roku udział w szkoleniu z taktyk i techniki poszukiwań, które organizowane są przez SA PSP w 
Nowym Sączu dla przewodników psów ratowniczych i są obecnie obowiązkowe, by zespół mógł podejść do egzaminu klasy 1 
(jeśli przewodnik nie zaliczył wcześniej testu z taktyk).

Współpraca z Policją na Podkarpaciu układa się dobrze. O akcjach jesteśmy zawiadamiani na bieżąco. Na każdej akcji radiowóz 
pozostaje do naszej dyspozycji tworząc bazę dla bezpieczeństwa ratowników STORAT i ew. wezwania karetki. Na akcjach mamy 
do dyspozycji samochód przeznaczony do transportu przewodników z psami z zamontowanymi na stałe klatkami, a w razie 
potrzeby dostajemy dodatkowo samochód osobowy do transportu nawigatorów. Samochód do transportu psów jest 
wyposażony w hak holowniczy – umożliwiając transport przyczepy z quadem.
W większości akcji mamy też zapewniony posiłek regeneracyjny.
Do KWP w Rzeszowie wysyłamy sprawozdania z akcji. 
Jesteśmy wzywani również do pomocy policji w poszukiwaniu osób zaginionych w ościennych województwach (lubelskie, 
świętokrzyskie, małopolskie).
Praca naszych członków została doceniona przez podkarpackich policjantów, czego wyrazem były przyznane w roku 2023 
wyróżnienia: statuetka "Sierżant Michał" dla jednego członka oraz medale "Za zasługi dla Policji" dla dwóch osób.

Współpraca ze Strażą Pożarną na Podkarpaciu układa się dobrze. OSP w Budach Głogowskich zapewnia transport zespołów na 
certyfikacje oraz w razie potrzeby na akcje ratownicze. Współpracujemy z OSP Niebieszczany. Uczestniczymy w uroczystościach 
organizowanych przez PSP i OSP.

GOPR - spotykając się na akcjach poszukiwawczych – wymieniamy się śladami dokumentującymi pracę zespołów 
poszukiwawczych. W opisywanym okresie udało się przeprowadzić kilka szkoleń i treningów z ratownikami GOPR.

Współpraca ze Związkiem Kynologicznym w Polsce Oddział/Rzeszów układała się dobrze. 

Współpraca z IRO opiera się na członkostwie STORAT-u w tej organizacji. Ze względów finansowych nie uczestniczymy w 
większości imprez organizowanych przez IRO. 
Otrzymujemy na bieżąco informacje o egzaminach, zawodach i sympozjach. Jesteśmy jedną ze 131 organizacji z 41 krajów 
zrzeszonych w IRO. Przekazujemy informacje dotyczące ilości psów przeegzaminowanych, ilości akcji i ilości odnalezionych 
osób. 

Z innymi organizacjami ratowniczymi w Polsce spotykamy się przy okazji wspólnych ćwiczeń i manewrów. 

Nadleśnictwo Głogów Małopolski – podpisane porozumienie dotyczące stałej zgody na organizację Nocnych Akcji 
Pozorowanych oraz zmiana przepisów w Ustawie o Lasach unormowały zasady współpracy, która w omawianym okresie 
układała się dobrze.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

300

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 ratownictwo i ochrona ludności

Szkolenie psów i członków zespołów 
ratowniczych, które będą wykorzystywane w 
działaniach poszukiwawczo - ratowniczych 
organizowanych przez Policję lub  Państwową 
Straż Pożarną. Podnoszenie kwalifikacji 
członków zespołów poszukiwawczo - 
ratowniczych. Udział w akcjach poszukiwawczo - 
ratowniczych. Prowadzenie spotkań i prelekcji 
wśród dzieci i młodzieży przedszkoli i szkół. 
Propagowanie inicjatyw i postaw w zakresie 
umiejętnego korzystania ze środowiska 
naturalnego. Prowadzenie działalności 
informacyjnej i instruktażowej w zakresie 
szkolenia psów ratowniczych. Propagowanie 
wzorców zdrowego stylu życia w zgodzie z 
naturą

94.99.Z 39 738,64 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 102 167,70 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 59 634,74 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 22 404,28 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 3 028,68 zł

e) pozostałe przychody 17 100,00 zł

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 ratownictwo i ochrona ludności

Organizacja pokazów wyszkolenia psów na 
różnych spotkaniach plenerowych, 
połączonych z prelekcjami na tematy 
związane z działalnością Stowarzyszenia - 
bezpieczeństwo kontaktów z psami, dbanie 
o dobrostan zwierząt w otoczeniu 
człowieka, profilaktyka zaginięć, bezpieczne 
zachowanie się w nieznanym terenie, 
szkolenie i praca z psami. Organizacja 
szkoleń zewnętrznych związanych z 
ratownictwem, działaniami 
poszukiwawczymi oraz pracą z psami 
poszukiwawczymi. Organizacja testów i 
egzaminów psów ratowniczych o 
charakterze ogólnokrajowym.

94.99.Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji
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39 738,64 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 22 924,78 zł

2.4. Z innych źródeł 39 504,28 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 39 738,64 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

1 Ubezpieczenie ratowników i mienia. Delegacje (dojazdy na akcje poszukiwawcze). Szkolenia 
zewnętrzne i wewnętrzne członków STORAT. Zakup sprzętu ratowniczego. Zakup materiałów 
eksploatacyjnych.

39 738,64 zł

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

2 990,00 zł

16 906,10 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

3 028,68 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego -13 544,15 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 22 404,28 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 73 249,69 zł 39 738,64 zł

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

73 178,89 zł 39 738,64 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

70,80 zł 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

0 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

58 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

140 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

140 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 0,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

0,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 0,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Barbara Maciejewska
Malwina Paprocka
Mateusz Jarosiński
Anna Zwierzyńska

Piotr Motta

Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2024-07-13
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